

Smlouva o dílo 1/2025

I. Smluvní strany

1. Obec Věcov

č. p. 61

592 44 Věcov



IČ: 00295621

(dále jen jako objednatel)

a

KETTU s.r.o.

Bedřichov 27

679 71 Bedřichov

IČ: 17081017

DIČ: CZ17081017



(dále jen jako zhotovitel)

II. Předmět díla

Předmětem díla je provedení pěstební činnosti zhotovitelem, na pozemcích a lesních porostech, parc. č. 264, parc. č. 532, které jsou uvedeny na LV 1.

Obec Věcov prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedených lesních pozemků a lesních porostů.

III. Základní ustanovení

Účastníci této smlouvy se dohodli, že zhotovitel na základě této smlouvy bude za podmínek níže uvedených provádět pěstební činnosti na shora uvedených pozemcích a lesních porostech. Předmětem jednotlivých činností na lesních pozemcích je:

Pěstební činnost – provedení přípravy půdy před výsadbou, výsadba, dodání sadebního materiálu, stavba oplocenek a následná péče.

Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy dodržovat všechna případná omezení nebo povinnosti vyplývající z lesního zákona a dalších souvisejících předpisů.

IV.

Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 27.3.2025 do 31.12.2025

V.

Platební podmínky, sankce

Dílo bude fakturováno po dokončení a předání jednotlivých činností. Zhotovitel vystaví fakturu za provedené jednotlivé činnosti.

Dle přílohy této smlouvy bude ceník pěstební činnosti.

VI.

Ukončení smlouvy, změny smlouvy

Tato smlouva skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

Na změně smlouvy se musí dohodnout oba účastníci smlouvy.

Případné dodatky či změny smlouvy musí mít písemnou podobu a podepsány smluvními stranami.

VII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně a srozumitelně a jako správnou ji podepisují.

Součástí je Příloha cenové nabídky MVO-1132 Projekty Pěsteb. prací.

Ve Věcově dne: 27.3.2025



objednatel
obec Věcov

OBEC VĚCOV

592 44 Věcov 61
IČ: 00295621, DIČ: CZ00295621
Tel.: 566 502 821



zhotovitel
Kristýna Morkesová
KETTU s.r.o.

Příloha č. 1

15- 1 KETTU, s.r.o.

MVO-1132 PROJEKTY PĚSTEB.PRACÍ DLE ÚTVARŮ,ÚSEKŮ,JPRL A PODVÝK. 01/2025 Proj.rok:2025 LIST 1

Výrob. útv	ús	JPRL	IH	Výkon Podvýk	Měs	Za- kázka	TP	Doklad čís	Fád	Plocha ha	Množství TJ	Cena práce jedn. projektu	Materiál dř. kód	Cena materiálu jedn. projektu	Cena proj celkem
---------------	----	------	----	-----------------	-----	--------------	----	---------------	-----	--------------	----------------	------------------------------	---------------------	----------------------------------	---------------------

Výběrová kritéria:

{
("18 Číslo dokladu" = 1) a
("12 Rok" = 2025) a
("23 LHC" = 123456)}

2 0 Oba Všeov

2 0 116Ea10	012 051	0 1 1	0,41	0,410		
2 0 116Ea10	012 051	0 1 4		0,180		
2 0 116Ea10	016 011	0 1 2	0,41	1,500	SH	
2 0 116Ea10	016 011	0 1 3	0,18	1,530	BK	
2 0 116Ea10	022 051	0 1 5		0,179		
2 0 116Ea10		celkem za porost				
2 0 1160a10	011 121	0 1 6		70,000		
2 0 1160a10	012 051	0 1 7		0,140		
2 0 1160a10	016 011	0 1 8	0,62	2,100	SH obal	
2 0 1160a10	016 011	0 1 9	0,13	0,060	MD ODROS.	
2 0 1160a10		celkem za porost				

2 0 celkem za úsek

Rozpis úseku podle výkonů a podvýkonů:

011 121 Úklid křestů (bez pálení) - ručně - jehl	70,000	x	75 Kč =	5.250,-
012 051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně ce	0,41	0,730	x	17.000,-/ha = 12.410,-
016 011 První sadba do připravené půdy - ruční -	1,34	5,190	x	7,50/ks = 38.925,-
022 051 Oplocenky z nov.mat.-drátěná-jiná		0,179	x	105.000/km = 18.795,-
Sadební materiál		5,190	x	13,50/ks = 70.065,-

Celkem pěstební činnosti - 145.445,-

